
ikis, s.r.o. Obilní Trh 526/11, 602 OO Brno Nemocnrc'e Břeclav - stravováni

Evidenční číslo Objednatele Evidenční čÍslo Zhotovitele

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

zastoupený: MUDr. Vladimírou DANIHELKOVOU, MBA ředitelkou nemocnice pověřenou
k jednání ve věcech smluvních

IČ
DIČ
Bankovní spojeni'

00390780
neplátce DPH

Zhotovitel: Aramark, s. r. o.
S. K. Neumanna 33, 182 OD Praha 8 - Libeň

zastoupený.'

IČ
DIČ
Bankovní spojení:

45794707
CZ45794707

identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11351
Živnostenský list vydaný Úřad městské části Prahy 8, č.j. ŽO/P/O2/3094,
dne 15. 4. 1996

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 269 a následujíckh zákona číslo
513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném znění

dnešního dne, měsíce a roku
o zajištění stravovacích služeb Nemocnice Břeclav



ikis, s. r. O. Obilní Trh 526/11, 602 OD Brno Nemocnice Bňec/a v - stravuvant

PREAMBULE
Smluvní strany si přied uzavňenim této smjbuvy vzájemně ověřily svou právni i věcnou zpŮsobilost
k podpisu smlouvy a k převzetí práv a povinnosti z ni vyplývajícičh.

Nedílnou souČástí této smlouvy je zřizovací listina Objednatele a výpis z obchodního rejstříku
Zhotovitele.
Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění stravovackh služeb pro
zaměstnance a pacienty Nemocnice Břeclav a souvišejkkh právnkh vztahŮ, a to s ohledem na charakter
činnosti objednatele.

LL PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1.

II.2.

II.3.

Zhotovíte/ se touto smlouvou zavazuje zaµstit pro Objednatele stravování pro zaměstnance a
pacienty objednatele formou výroby hotových jídel a nápojŮ a to za podmínek a zpŮsobem touto
smlouvou sjednaných a v souladu s přiš/ušnými obecně závaznými a dalšími právními pňedpisy,
upravujicimi podmínky prováděn/ jednotlivých činností Zhotovitele touto smlouvou sjednaných a
dále vnitřními předpisy Objednatele, které tvoří přílohu č. 5, 6, 7 a 8 této smlouvy, přičemž
Zhotovitel je vázán rovněž dalšími odůvodněným! pokyny Objednatele, které Zhotoviteh Ob/ednate/
zadá v prŮběhu prováděni díla.

Seznam jednotlivých druhŮ stravy určených pro zaměstnance Objednatele a jejich součásti je
uveden v příloze Číslo 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Seznam jednotlivých druhŮ
stravy určených pro pacienty Ob/"ednate/e a jejich součásti )e uveden v příloze Číslo 2, která rovněž
tvoří nedi/nou součást této smlouvy.

Součástí pňedmětu plněni je pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele:
II.2.1. komplexní výroba jednotlivých druhŮ stravy, jejichž seznam je uveden v příloze ČÍslo 1,

která tvoří nedílnou souČást této smlouvy ve výrobně Objednatele pronajaté k tomuto
účelu Zhotoviteli (dále pro účely této smlouvy jen výrobna);

ii.2.2. zaj/štěnl možnosti objednáváni jednotlivých druhŮ stravy určených pro zaměstnance
Objednatele ve výdejně Ob/ednate/e datovou formou komunjkace prostřednictvím zařkeni
Nemocničniho in/brmačnÍho systému - HW a SW (dále pro účely této smlouvy jen NIS)
objednatele umístěného ve výrobně a výde)ně, a to do 14 °° hod předchozího dne
s možnosti doplněni do 9 '5 hod dne, v němž má být strava zajištěna;

17.2.3. vypracováni seznamu objednávaňých druhŮ stravy určených pro zaměstnance Objednatele
a podpis tohoto seznamů oprávněnou osobou Objednatele a Zhotovite/e v den jeho
vypracováni,'

II.2.4. vydáváni jednotlivých druhŮ stravy určených pro zaměstnance Objednatele ve výdejně
Ob)ednate/e,"

II.2.6. přeb/ránl pouŽitého nádobí ze stravy určené pro zaměstnance Objednatele,'

Součásti předmětu plněni je pro stravu určenou pro pacienty Objednatele:
II.3.1. komplexní výroba jednotlivých druhÔ stravy, jejichž seznam je uveden v příloze číSlo 2,

která tvoří nedi7nou součást této smlouvy ve výrobně Ob)ednate/e pronajaté k tomuto
účelu Zhotoviteli (dále pro účely této smlouvy jen výrobna),'

II.3.2. zajištěni možnosti objednávání )ednot/ivých druhŮ stravy pro pacienty Objednatele
datovou formou komunikace prostňednictvim NIS objednatele samostatně na každém z
jednotlivých pracovišť Objednatelé tak, jak jsou specifikována v příloze ČÍslo 3, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy (dále pro účely této smlouvy jen pracovíště Objednatele) a
to do 5 s aktualizaci do 9 " hocl dne, v němž má být strava zajištěna s možnosti
doplněni do 12 " hod téhož dne a možnosti mimořádných objednávek do 16 °' hod téhož
dne,'

II.3.3. vypracováni seznamu objednávaných druhÔ stravy určených pro pacienty Objednatele
samostatně na každém z pracovišť Objednatele a podpis tohoto seznamu oprávněnou
osobou Objednatele a Zhotovitele v den jeho vypracováni;

II.3.4. baleni jednotlivých druhŮ stravy pro pacienty Objednatele a jej'ich příprava pro přepravu
na každé z pracovišť' Objednatele,'

II.3.5. předáni jednotlivých druhŮ stravy pro pacienty Objednatele z výrobny k pňepravě na každé
z pracovišť Objednatele na místě určeném pracovnlkŮm vnitřní dopravy objednatele;

11.3.6. vypräcováni seznamu přédávaných druhŮ stravy určených pro pacienty Objednatele
samostatně na každém z pracovišť Objednatele v den jejich předáni a podpis tohoto
seznamu oprávněnou osobou Ob/ednate/e a Zhotovitele v den předáni stravy určené pro
pacienty Objednatele;

II.3.7. zpětné převzetí pouŽitého nádobí z pracovišť' Objednatele zpět do výrobny,'



ikis, s.r.o. Obilní Trh 526/11, 602 DO Brno Nemc)cnlce Břeclav - stravovaní

II.4. Součásti předmětu plněni je pro stravu určenou pro zaměstnance i pro pacienty Objednatele:
11.4.1. čištěni, myti a dezinfekce veškerého použité nádobí a nádob pro přepravu stravy,' i
II.4.2. dodávka odpov/'da]iclho poČtu ubrouskŮ,' ĺ
1/.4.3. dodávka a zajištěni vydáváni surovin k připravě nápojů (suroviny k výrobě mléčných nápojŮ

- mléčná kuchyňka, čaj; cukr, citron) jednotlivým pracovištím objednatele na základě
objednávky předané prostředníctvim NIS objednatele nejpozději do 1 hod. od předáni
objédnávky na místě určeném ve výrobně

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v článcích II.1. až 11.4. tvoří pňedmět
plnění Zhotovitele podlé této smibuvy. Dáke bude pro účely této smlOuvy takto specifikovaný
předmět plněníZhotovitelé označován jako dík.

III. PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY
II/.1. Podkladem pro uzavřeni smlouvy jsou p'odmi'nky a zadávací dokumentace obchodní veřqné

soutěže, na základě které byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvhodně/šL Ptxlmlnky soutěže a
zadávací dokumentace jsou nedílnou souČásti této smlouvy jako její příloha číSlo 10 a Zhotovite/ je
povinen )é při reahzaci předmětu plnění je dodržet.

Il/.2. podkladem pro uzavřeni smlouvy je dále nabídka Zhotovitele ze dne 10.5. 2004 (ve všech jejich
částech s výj'mkou textu této smlouvy), podaná Zhotovitelem jako uchazečem ve veňejné obchodní
soutěŽi. Nabídka Zhotovitele (ve všech jejích částech s výjimkou textu této smlouvy) je souČásti
této smlouvy jako její příloha ČÍslo 10 a Zhotovitel je povinen ji dodržet při reahZaci předmětu
smlouvy.

IV. MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY:
IV.1. Místem plněni předmětu této smlouvy je výrobna a výdejna Objednatele - Nemocnice Břeclav,

nacházejlci se v areálu Nemocnice Břeclav, na adrese U nemocnice 1, 690 74, Břeclav

V. ČAS PLNĚNÍ:
V.1. Čas provádění jednotlivých části díla je smluvním stranami sjednán následovně:

V.1.1. Pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele:
výdej přesnídávky v době od 8 " do 10 " hod
výde) oběda v době od 10 " do 14 " hod
výdej večeře v době od 16 " do 17 " hod

V.1.2. Pro stravu určenou pro pacienty Objednatele:
předáni snídani a svačiny v době od 6 " do 7 " hod
předáni oběda v době od 10 " do 11 " hod
předáni svačiny v době od 13 'x' do 13 '5 hod
pňedáni večeře 1 a večeře 2 v době od 16 '5 do 17 "° hod

VI. CENA DÍLA A JEHO ČÁSTÍ:
VI.1. Cena díla (di7či jednotkové ceny) je smluvní cenou ve smyslu platných právních předpisŮ. Smluvní

strany sjednávají smluvní cenu (dlhči jednotkové ceny) v souladu s ustanovením § 40 odstavec (2)
zákona Číslo 199/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisŮ jako cenu (dúči jednotkové ceny) nejvýše
přípustnou, kbérou je možné překročit jen za podmínek stanovených Objednatelem jako
zadavatelem pří vyhlášeni soutěže na tuto veřejnou zakázku a touto smlouvou. Cena díla (d//č/
jednotkové ceny) včetně jejich jednotlivých součástí je doložena v tabulkách číslo 1 - 5 pro stravu
určenou pro zaměstnance Objfednate/e a v tabulkách Č/Š/O DI - D9 pro stravu určenou pro pacienty
Objednatele. Všechny tyto tabulky tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha číslo 4.
Cena díla (dílčí jednotkové ceny) je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky
Zhotovitele jako uchazeče v obchodní veňejné soutěži formou d//čich jednotkových cen za jednotlivá
jídla takto:

VL1.1. jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za menu čklo 1 -
standard je stanovena (dle tabulky Č/Š/O 1 v příloze Číslo 4) takto:

107,75 kč za 1 jídlo bez DPH

20,47 kč za 1 jkllo dph se sazbou 19 %

128,22 kč za 1 jídlo včetně DPH



,

ikis, s.r.o. Obilní Trh 526/11, 602 OD Brno Nemocnice Břeclav - stravování

VI.1.2. jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance objednatele za menu čĹsjb 2 -
bezmasá jN1Ra je stanovena (dle tabulky čis/c 2 v pň7oze Číslo 4) takto:

101,67 kč za 1 jidjb bez DPH

19,32 kč za 1 jidjb dph se sazbou 19 %

120,99 kč za 1 jidjb včetně DPH

VI.1.3. jednotková cena pro stravu urČěnou pro zaměstnance Objednatele za menu číslo 3 -
česká kuchyně je stanovena (čIle tabulky číslo 3 v příloze Číslo 4) täkto:

107,75 kč za 1 jídlo bez dph

20,47 kč za 1 jídlo dph se sazbou 19 %

128,22 kč za 1 jídlo včetně DPH

1/1.1.4. jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za výběrové jídjb je
stanovena (dle tabulky ČÍslo 4 v příloze ČíSlo 4) takto:

120, 38 kč za 1 jídlo bez DPH

22,87 kč za 1 jídlo dph se sazbou 19 %

143,25 kč za 1 jÍdjb včetně DPH

VI.1.5. jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Ob/ednate/e za zeheniny a saláty
je stanovena (dle tabulky Číslo 5 v příloze Číslo 4) takto:

77,74 kč za 1 jídlo bez DPH

14,77 kč za 1 jídlo dph se sazbou 19 %

92,51 kč za 1 jídlo včetně DPH

VL1.6. jednotková cena prO stravu určenou pro pac/enty Ob)ednate/e za zákKdni diety čisho 1,
2, 3, 4, 5, 6, 12, 13 a 10 je stanovena (dle tabulky ČÍslo DI v příloze číslo 4) takto:

116,30 kč za 1 jídjo bez DPH

22,10 kč za 1 jídlo dph se sazbou 19 °íb

138,40 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI. 1. 7. jednotková cena pro stravu urČenou pro pac/enty Objednatele za zákkvdni diéty - 8,9 je
stanovena (dle tabulky Číslo D2 v příloze čÍslo 4) takto:

125,30 kč za 1 jidho bez DPH

23,81 kč za 1 jídlo dph se sazbou 19 %

149,11 kč za 1 jidho včetně DPH

VI.1.8. jednotková cena pro stravu určenoú pro pacienty Objednatele za speciální dNty - 9S je
stanovena (dle tabulky Číslo D3 v příloze Číslo 4) takto:

134,80 kč za 1 jídlo bez DPH

25,61 kč za 1 jidjb dph se sazbou 19 %

160,41 kč za 1 jÍdto včetně DPH

V1'.1. 9. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za speciální diety - 4-S )e
stanovena (dle tabulky čÍslo D4 v příloze ČÍslo 4) takto:

94,80 kč za 1 jídlo bez DPH

18,01 kč za 1 jídjb dph se sazbou 19 %

112,81 kč za 1 jídlo včetně DPH

V/.1. 10. jednotková cena pro stravu urČenou pro pac/enty Objednatele za standaMaZované dKtni
postupy - diétu bezlepkovou je stanovena (d/e tabulky číslo D5 v příloze ČÍslo 4) takto:

129,20 kč za 1 jídAo bez DPH

24,55 kč za 1 jídlo dph se sazbou 19 o,6

153,75 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI. 1. 11.jednotková cena pro stravu určenou pro pac/enty Objednatele za standardizované diétni
postupy - S/P - IV. stadium je stanovena (dle tabulky Číslo D6 v příloze Číslo 4) takto:



113,10 kč za 1 jkňb bez DPH

21,49 kč za 1 jídib dph se sazbou 19 %

134,59 kč za 1 jídjb včetně DPH

VI.1.12.jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za standaMiZované diétni
postupy - redukční postupy je stanovena (dle tabulky čÍslo D7 v příloze Číslo 4) täkto:

114,60 kč za 1 jkflo bez dph

21,77 kč za 1 jídho dph se sazbou 19 "6

136,37 kč za 1 jidjb včetně DPH

VI.2. Cena díla (dílčí jednotkové ceny) podle článku VI., odstavce VI.1.1. až Vl.1.12. v sobě zahrnuje
veškeré náklady Zhotovitele potřebné ke kvalitnímu provedeni díla včetně (nikoliv však pouze):

> nák/adŮ na pronájem výrobny a výdejny včetně veškerého je)/ho vybaveni, včetně
nák/adŮ s nájmem souvisejicich a nák/adŮ na služby s nájmem soUvise//čl:'

> nák/adŮ na umývací, Čisticí a dezínfekčnÍ prostňedky a potřeby, na PVC sáčky,
pytle a fobe pro baleni jídel, ubrousky,'

> nák/adŮ na odvoz a /ikvjdacl odpadŮ, na poplatky za sk/ádky,-
> nák/adŮ na poříZeni a používáni veškeřých strojů a zaňZenl'
> nákladů na obstaráváni, přepravu zařízenl: materiá/ů a dodávek,'
> nák/adŮ na veškeré správní poplatky a schvalovací ňZenl
> nák/adŮ na přěvody vlastnických práv, pojištěni, daně, da, poplatky za prováděni

předepsaných zkoušek, zabezpečeni prohlášeni o shodě, certinkátů a atestů všech
výrobkŮ, materiá/ů a prostředkŮ;

» veškeré provozní náklady zhotovitele, zisk a DPH;
> jakékoliv další výdaje spojené s prováděním díla v této smlouvě sjednaného.

Zhotovitel odpovídá za úplnost oceněni prací a dodávek.

VI.3. podmínky, při jejichž splněni je možné přékmčit cenu podle článku VI., odstavce VI.1.1. až VI. 1.12.
jsou sm/uvnÍmi stranami dohodnuty takto:
VI.3.1. Pokud v prŮběhu prováděni díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty;
VI.3.2. V případě, že roČní inňace v uplynulém kalendářním roce, ve kterém probíhalo plněni podle

uzavřené smlouvy, podle úciajů Statistického úřadu překročila 8 % oproti stavu při
uzavřeni smlouvy (v druhém a dalším roce plněni k 1.1. uplynulého kalendářního roku),
zvýši se cena v nás/edujlc/m kakndářn/m roce o inflační vlivy, avšak maximálně o 5 %.

VIL PLATEBNÍ PODMÍNKY:
VILI. Objednatel neposkytuje zá/ohý. Objednatel bude prop/ácet cenu díla měsíčně zpětně na základě

měsíčních faktur - daňových dok/adŮ a to podle poČtu Objednatelem skutečně objednaných a
vyrobených počtŮ a druhŮ jídel u stravy zajišťované pro zaměstnance Objednatele a Zhotovitelem
skutečně vyrobených, předaných a zástupcem Objednatele pňevzatých a potvrzených počtŮ jídel u
stravy zaµšťované pro pacienty Ob/ednate/e. Tyto skutečnosti budou Zhotovitelem prokázány
v příloze ke každé z faktur dodacím listem s rozp/sem počtu skutečně objednaných a vyrobených
počtŮ a druhÔ jídel u stravy zaµšt'ované pro zaměstnance Objednatele a Zhotovitelem skutečně
vyrobených, předaných jídel v daném měsici na jednot//vých pracovištích Ob/ednate/e, který bude
potvrzen oprávněnou Osobou Objédnate/e. Ceny Zhotovitelem skutečně provedených a zástupcem
Objednatele potvrzených prací budou účtovány Zhotovitelem lx měsíčně, vždy k poslednímu
ka/endářn/mu dni v měsicj; takto:
VII.1.1. Cena za stravu uráenou pro zaměstnance Objednatele bude stanovena součinem počtu

Objednatelem skutečně objednaných a vyrobených jídel v daném měsíci po jednotlivých
druzích jídel a jednotkových cenách podle ocistavců VI.1.1. až VL1.5.. Počty budou
vykázány společně pro výdejnu a budou doloženy seznamem skutečně objednaných jídel
v daném měsic/: který vypracúje Zhotovitel, bude podepsán oprávňěnou osobou
Ob]ednate/e a Zhotovitele a bude pň/ohou faktury.

V/I.1.2. Cena za stravu určenou pro pacienty Objednatele bude stanovena součinem počtu
Zhotovitelem skutečně vyrobených a pňedaných jídel v daném měsíci po jednotlivých
druzích jídel a jednotkových cen podle odstavcŮ VI.1.6. až VI.1.12.. FbČty Zhotovitelem
skutečně vyrobených a předaných jídel v daném měsio budou vykázány samostatně pro
jednotlivá pracoviště Objednatele. Budou doloženy samostatně pro jednotlivá pracoviště
Objednatele seznamem skutečně vyrobených, předaných a oprá vněnou osobou
Objednatele převzatých jídel v daném měs/c/, který vypracuje Zhotovitel, bude podepsán
oprávněnou osobou Ob/ednate/e a Zhotovitele a bude přílohou faktury.



ikis, s.r. o. Obilní Trh 526/11, 602 DO Brno Nemocnice Břeclav - stravováni

V11.2. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy v zákonné výši ke dm fakturace. Sazba DPH se může
měnit v závislosti na kgis/ativě.

VII.3. Splatnost Zhotovitelem vystaveného platebního dokladu (faktury) je 90 dnŮ ode dne doručeni
přls/ušného Zhotovitelem oprávněně vystaveného platebního dokladu (fäktury) do sídla
Ob/ednate/e. Úhräda platebních dok/adŮ (faktur) se bude prOvádět pňevodem fakturované Částky z
účtu Objednatele na úČet Zhotovitele.

VII.4. jednotlivé faktury - daňové doklady budou obsahovat veškeré ná/ežitostí požadované zákonem o
účetnictvi a zákonem o DPH. jako příloha každé z faktur bude připojen:
b soupis Objednatelem skutečně objednaných jÍdel v daném měsici podle Článku VII.,

odstavec VILLI. - potvrzený oprávněnými osobami Objednatele a Zhotovitele
> soupisy Zhotovitelem skutečně dodaných jÍdel samostatně pro jednothvá pracoviště

Objednatele - seznamy skutečně vyrobených, pňedaných a oprávněnou osobou
Objednatele převzatých jídel v daném měsici na jednotlivých pracovištích Objednatele
podle článku VII., odstavec VII.1.2. - potvrzený oprávněným osobami Objednatele a
Zhotovitele

> dúčl řekapitu/ace Zhotovitelem skutečně dodaných jídel - celkový součet seznamů
skutečně vyrobených, pňedaných a oprávněnou osobou Objednatele přévzatých jic1e/
v daném měsíci na jednotlivých pracovištích Objednatele podle článku VII., odstavec
VII.1.2.

> celková výsledná rekapitulace všech Zhotovitelem skutečně dodaných jidei- součet
seznamu skutečně vyrobených a předaných jídel v daném měsíci ve výrobně a všech
seznamů skutečně vyrobených, pňedaných a oprávněnou osobou Objednatele převzatých
jídel v daném měsíci na jednotlivých pracovištích podle článku VII., odstavce VII.1.1. a
VII.1.2.

VII.5. Bude-h' platební doklad (faktura) obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti v rozporu s
článkem VII., odstavěc VII.4. této smlouvy, je Objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátít
Zhotoviteli. Po opravě platebního dokladu (faktury) předloží Zhotovtte/ Ob/ednate/i novou fakturu se
splatnosti uvedenou v článku VIl.3. této smlouvy.

vii.6. zjistŕ/i Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn Zhotoviteli platební
doklad (fakturu) vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědností Zhotovitele za vadu
předloží Zhotovíte/ Objednateli novou fakturu se splatnosti uvedenou v článku VII.3. této smlouvy.

VIII. PŘEVZETÍ PROVEDENÝCH PRACÍ:
VIII. 1. k převzetí provedených prací a jsou oprávněni pověřeni zaměstnanci Objednatele podle jednotlivých

pracovišť. Soupis pověřených zaměstnanců Objednatele předá Objednatel Zhotowte/i do 3
pracovních dnů ode dne uzavřeni této smlouvy.

IX. POVINNOSTI A PRÁVA ZHOTOVITELE:
IX.1. Zhotovitel je při plněni povinnosti vyp/ývaj/cich z této smlouvy povinen postupovat samostatně,

odborně a s vynaložením veškéré potřebné péče k dosaženi optimálního výsledku plnění smlouvy.
Zhotovitel je povinen řídit se při plněni této smlouvy př/s/ušnýmí předpisy a je rovněž vázán
oc1Ůvodněnými pokyny Objednatele, které mu budou zadávány v prŮběhu plněni této smlouvy.
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnou povahu těchto pokynŮ.

IX.2. Zhotovitel je povinen za/xstit pro plnění této smlouvy odborně zpŮsobilý pracovní tým
v dostatečném rozsahu. jednotlivé ännosti dle této smlouvy je Zhotovitel oprávněn zajišťovat
výlučně svými zaměstnanci nebo osobami, které jsou vůči němu v obdobném jako
zaměstnaneckém poměru (tito všichnt dále jen výkonní pracovnici). Zhotovitel je povinen každého
z výkonných pracovn/kŮ zaškolit, řádně poučit o náplni a rozsahu prováděné práce na jednothvých
pracovištích, o podmínkách BaoZp a v dostatečném rozsahu jí seznámit s vnitřními předpisy
zaměstnavatele uvedenými v či. IX.13. této smlouvy.

IX.3. Při provádění prací touto smlouvou sjednaných musí být každý výkonný pracovník Zhotovitele
schopen provést práce sjednané touto smlouvou, aniž by očekával od pracovníků Objednatele, Že
budou jeho práci řídit

IX.4. Zhotovitel je povinen vybavit své výkonné přacovn/ky všemi nutnými pomŮckami a prostředky a
pouČit ho o rozsahu prováděných prací.

IX.5. Pokud bude výkonný pracovník Zhotovitele, který práce touto smlouvou sjednané běžně provádí,
nepřítomen, je Zhotovitel povinen zajistit provedeni prací náhradním pracovníkem, vybavit ho
všemi nutnými pomŮckami a prostředky a poučit ho o rozsahu prováděných prací stejně jako
výkonného pracovníka, který práce běžně provádí.

t '



ikis, s. r. O. Obilní Trh 526/11, 602 DO Brno Nemocnice Břeclav - stravováni

IX.6. Zhotovitel je povinen proŠkoht své výkonné pracovníky o nedotknU¢e/nostl věcí objednatele.
Zhotovitel odpovídá za to, že jakékoliv věci objednatele nebudou Zhotovitelem ani jeho výkonnými
pracovníky odcizeny, zničeny nebo zneužity. Zhotovitel ani jeho výkonní pracovnia nesmí prohlížet
písemné doklady, které jsou uloženy v uklizených prostorách. Veškeré takové doklady mají povahu
ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů a jejich zneužiti je trestné. Zhotovitel a jeho výkonní
pracovnici jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dověděli pň
poskytováni služeb, a to bez ohledu na skončeni platnosti této smlouvy. zhotovitel je povinen
zaµštit, aby jeho výkonní pracovnb" byli s touto povinnosti seznámení. Porušeni jakékoli povinnosú
dle tohoto Článku se považuje za podstatné porušeni smlouvy a může být dŮvodem pro odstoupeni'
od smlouvy ze strany Objednatele.

IX.7, Veškeré nálezy věci při provádění prací touto smlouvou sjednaných je Zhotovitel povinen přálat
Objednateli.

IX.8. Zhotovitel se tímto bezvýhradně zavazuje, že ňnančni prostředky poskytnuté Objednatelem budou
použity pouze a výlučně na plněni přédmětu této smlouvy.

IX.9. Převzetím vyrobených jídel podle této smlouvy Objednatelem přechází veškerá vlastnická práva ke ,
všem Zhotovitelem dodaným j/d/Ům j všem jejich součástem na Objednatele. SouČäsně Zhotovitel
tímto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva ke všem Zhotovitelem dodaným jid/Ům l všem
jejich součástem jsou prosty jakýchkoliv práv a nárokŮ třetích osob.

IX.10. Zhotovitel bude chránit majetek Objednatele (ať již mu byl pronajat, svěřen do užlvánl nebo je
umístěn v areá/u Objednatele) a bude plně zodpovědný za Škody, které vzniknou z jeho člnnost/ v
souvis/osti s plněním předmětu této smlouvy.

IX.11. ZpŮsobÍ-// Zhotovitel při prováděni prací Škodu na majetku Objednatele bude odpovědný za
nápravu takové Škody na vlastní náklady. Možnost poskytnutí náhrady cestou pojistného plnění
z příslušné pojistky Zhotovitele tlm není dotčeno. zhotovitel je odpovědný za Škodu na majetku i na
zdraví, kterou při plnění povinnosti z této smlouvy zpŮsobí třetím osobám.

IX.12. Zhotovitel je povinen zajistit, aby plněním povinnosti dle této smlouvy nepřiměňeně nenarušoval
provoz a výkon odborných činnosti Ob/ednate/e, a to zejména hlukem, zápachem, vibracemi,
odpadem Či chybnou organizaci práce. Při plněni povinnosti z této smlouvy bude Zhotovitel
prováděni jednotlivých prací koordinovat s provozem a plněním úko/ů Objednatele.

IX.13. Zhotovite/ je povinen při plněni sjednaném touto smlouvou provést nutná opatřeni v souladu se
zákonem proti vzniku poŽáru, havárie e/ektňny, přl>adně vodovodního řadu a zabezpečit veškeré
své činnosti tak, aby byly vŽdy dodtžovány předpisy BaOZP, hygieny práce, protlPožárni ochrany a
hygieny životního prostňedi, a to na kterémkoliv místě areálu Nemocnice Břéc/av, na němž jsou
plněny jeho úkoly. Zhotovitel je dále povinen řldit se Směrnici jednotného systému řízeni poŽární
ochrany v Nemocnici Břeclav ze dne 26.9.2003, která je nedílnou součásti této smlouvy jako její
příloha číslo 5, Hyg/enickým a protiepidemickým řádem Nemocnice Bňec/av ze dne 11.6.2001,
který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 6., Směrnici" o zpŮsobu tř/děnl odpadŮ
v Nemocnici Břeclav ze dne 1.5.2001, která je nedílnou součásti této smlouvy jako její příloha č. 7
a Příkazem ředitele Nemocnice Biéc/av číslo 23/1999 - Režim pohybu osob a vozidel v areálu
Nemocnice Břeclav ze dne 15.12.1999, který je nedílnou souČásti této smlouvy jako její příloha Č.8.

IX.14. Zhotovitel je povinen po ukončení pracovních úko/Ů v každém pracovním dni provést kontrolu jejích
výs/edkŮ, případně zajištění podmínek jejich pokračôvánl, včetně kontroly řádného stavu k nim
určených nástrojů, pomŮcek a technických a organiZačh/ch přédpok/adŮ. Organ/začnlml'
předpoklady se pro účely této smlouvy rozumí rovněŽ koond/nace plněni jednotlivých úko/ů
s Objednatelem a koordinace práce se subjéktem zajištůjlcim vnítřnl dopravu v areálu Nemocnice
Břéc/av (Harmonogram vnitřní dopravy je nedi7nou souČásti' této smlouvy jako její příloha č. 9).

IX.15. zhotovitel je povinen zachovávat m/čen//vost q všech skutečnostech, o kterých se dozvi'
v souvislosti s plněním pňedmětu této smlouvy, a to j po dobu tří let po skončeni její platnosti.
Zhotovitel je dále povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech provozní, orgamzačni Či
koncepční povahy, týkäj/ci se výkonu vlastních činnosti Objednatele, které nejsou obecně známy a
mají být podle vŮle Objednatele utajeny. Zhotovitel je povinen prokazatelně zajistit, aby tímto
ustanovením uložená povinnost byla dŮs/edně dodržována všemi jeho výkonnými pracovníky, kteří
se podl/ejl na plněni smlouvy.

ix.16. Käždý z výkonných pracovnikŮ Zhotovitele musí být na náklady Zhotovitele vybaven prŮkazem
výkonného pracovníka Zhotovitele (s uvedením jména a pň)men1 výkonného pracovníka a
s označením Zhotovitele) a idenMkačnim štítkem (s uvedením jména a příjmení výkonného
pracovníka a s označením Zhotovitele), který je povinen po celou dobu výkonu práce dle této
smlouvy nosit připevněný na viditelném místě na pracovním oděvu. Bez tohoto prŮkazu nebudou
výkonní pracovň/ci Zhotovitele oprávněni vstoupit do veřejně nepřístupných prostor v Nemocnici
Břeclav. O těchto skutečnostech je Zhotovitel povinen své výkonné pracovníky poučit. Vzor
prŮkazky a identiňkačnlho Štítku je Zhotovitel povinen předat Objednateli do 3 praevnich dnů ode
dne uzavňenl této smlouvy spolu se seznamem výkonných pracovnikŮ Zhotowte/e, kteří budou
plněni povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy zajišťovat. v případě změny v osobě výkonného
pracovníka Zhotovitele, je Zhotovitel povinen tento seznam včas aktualizovat a předat Objednateli.



ikis, s. r.o. Obilní Trh 526/11, 602 OD Brno Nemocníce Břeclav - stravováni

X.

XL

lX. 17. Zhotovite/ je povinen zajistit, aby na jeho nák/ädy byla u všech výkonných zaměstnanců, kteří se
budou podílet na plnění této smlouvy, provedena vstupní lékařSká prohlídka osvědčujlci zdravotní
zpŮsobilost těchto osob k výkonu činností v /Ůžkovém zdravotmckém zařízeni, aniž by byl ohrožen
)eho hyglenlcko-prot/epjdemický režjm. Zdravotní prohlídky výkonných pracovnikŮ je Zhotovitel
povinen zajistit opakovaně vŽdy bezprostředně po uplynuti jednoho kalendářního roku.

IX.18. Zhotovitel je povinen zpřacovávat 14denni jlde/ni lístky pro oba druhy stravy a pňedk/ádat je
oprávněné osobě Objednatele k odsouhlasení 14 denní jlde/ni lístky budou k dispozjcj na jeden
měsíc dopředu v pětitýdenním cyklu.

IX.19. Při nezbytně nutné výluce výrobny je Zhotovíte/e povinen na své náklady zajištit svá plněni
sjednaná touto smlouvou v plném rozsahu náhradním zpŮsobem, kteřý bude předem projednán a
schválen oprávněnou osobou Objednatele.

IX.20. Zhotovitel se zavazuje s veškerým svým odpadem nakládat jako jeho původce. Při nakládáni
s odpady je Zhotovitel povmen postupovat v souladu se zákonem o nakládáni s odpady v platném
znění a dále s vnitřnim přédpisem Objednatele - Směrnici o zpŮsobu tříděni odpadŮ v Nemocnici
Břeclav ze dne 1.5.2001, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 7.

POVINNOSTI A PRÁVA OBjEDNATELE:

x.1. Objednatel je povinen seznámit Zhotovitele s požadavky na dodržování zvláštních organizačních
pokynŮ, pokud je pQžadu/e. Zhotovitel potvrdí píSemně, že byl se zvláštními pokyny Objednatele
seznámen. Od termlnú, kdy byl Zhotovitel se zvláštními pokyny Objednatele seznámen, je povinen
je dodržovat a prokazatelně poučit q jejich dodľžovánl" své výkonné pracovníky.

X.2. Objednatel nebude vydávat pokyny výkonným pracovnÍkŮm Zhotovitele. veškeré požadavky,
podněty a připomínky bude Objednatei řěŠit přímo s oprávněným zástupcem Zhotovitele. Fb cehou
dobu platnosti této smlouvy se Objednatel zavazuje poskytovat Zhotoviteli potřebnou součinnost, a
to včetně prŮběžného vyhodnocováni organiZace a kvality Zhotovitelem provedeného plněni.

x.3. objednatel je povinen pňevzit a zaplatit Zhotovitelem plněni v případě, že toto nemá žádné vady a
byly nahrazeny případné škody vzniklé při provádění prací .

X.4. Objednatel je oprávněn prŮběŽně provádět kontrolu včasnosti a řádnostt plnění Zhotovitele touto
smlouvou sjednaných, a to i za účelem včasného přijeti opatňeni ke sjednáni nápravy přľPaclně
zjištěných nedostatkŮ a předcházení škod. Objednatel je stejně tak oprávněn konzultovat se
Zhotovitelem podmínky plněni Zhotovitele touto smlouvou sjednaných a upozorňovat na nutnost
odstranění případně zjištěných technologických, organizačních či věcných závad.

X.5. Objednatel se zavazuje k objednáváni minimálního počtu jednothvých druhŮ jídel u stravy
zajišťované pro zaměstnance. Minimálni počet jednoho druhu tohoto jídla je stanoven dohodou
smluvních stran na 5. Méně než 5 jí"de/ jednoho druhu není Zhotovitel povinen vyrobit.

X.6. Objednatel je povinen umožnit výkonným pracovnikŮm Zhotov/te/e vstup do areálu Nemocnice
Břeclav a na jednotlivá pracoviště za podmínek sjednaných touto smlouvou.

ZÁRUKA ZA PLNĚNÍ ZHOTOVITELE, SMLUVNÍ SANKCE:

XI.1. Pokud plněni Zhotovitele neodpovídá účelu nebo předmětu této smlouvy, popřípadě jim
předpokládanému výsledku, má vady. Zhotov/te/ odpovídá objednateli za vady a zavazuje se je
neprodleně odstranit, a to i v případě, že na ně nebyl výslovně Objednatelem upozorněn, zjist/-// je
vlastní kontrolní činností Vadné plněni není Objednatel povinen Zhotovité/i vrátit.

XI.2. Reklamaci vadného plnění ze sträny Zhotovtte/e je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele ve
lhŮtě 24 hodin ode jejího zjištěnj Zhotovitel je povinen bezodkladně provést opatňeni, která
povedou k nápravě reklamovaného plněni. jedná-li se o neodstranitelné vady, je Zhotovitel povinen
navrhnout Objednateh neprodleně, ne]pozdějj však do 2 hodin od uplatnění reklamace, náhradní
plněni v odpovidaj/'c/ kvalitě a rozsahu. Toto náhradní plnění musí být schváleno pověřenou osobou
Objednatele. Zhotovitel následně zajistÍ dodávku náhradního plněni do 2 hodin od schválení
náhradního plněni Objednatelem.

XI.3. V případě, že Zhotovttel nepmvMe plněni nebo jeho část ve sjednaných lhŮtách, nebudou mu
neprovedené práce uhrazeny. Fbkud nebude neprovedení plněni nebo jeho části pňedem sjednáno
dOhodou smluvních stran, považuje se za porušeni smlouvy, na které se vztahuje smluvní pokuta
ve výši 3.000,- kč za každý takovýto případ. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo
Objednatele požadovat zaplaceni náhrady Škody v plné výši.

XI.4. Bezvadnost reklamovaného plnění je povinen prokázat Zhotovitel. Do doby prokázáni bezvadnosti
řek/amovaného plněni není Zhotovitel oprávněn objednateli účtovat a Objednatel není povinen je
Zhotovite/i uhradit. Zjtsti-// Objednatel, Že jsou v předložené faktuňe uplatněna rovněž vadná plněni
a Činnosti spoč/vajici v odstranění' vad, je oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit, aniž by se



ikis, s.r. o. Obilní Trh 526/11, 602 OD Brno Nen iocnice Bňeckw - stravováni

tlm dostal do prodlení se zaplacením ceny. Současně je oprávněn požadovat po Zhotoviteli
zaplaceni smluvní pokuty ve výši 25.000, -KČ.

XI.5. Zhotovitel je Objednateli v souladu s touto smlouvou odpovědný za Škodu zpŮsobenou vykonáním
nebo nevykonáním sjědnaných činnosti a poskytnutím nebo neposkytnutim sjednaných služeb. Tato
odpovědnost za škodu trvá po celou dobu, kdy budou Zhotovitelem prováděné činnosti
poskytované Objednateli podle této smlouvy.

XI.6. Zhotovitel uhradí Objednateli škodu, která mu vznikla nesplněním touto smlouvou sjednaných
povinností. Odpovědnost za Škody a nároky na náhradu škod se řidl přis/ušným/ ustanoven/mi
Obchodního zákoníku.

XI. 7, Neuhřadŕ-/i Objednatel řádně a v souladu s touto smlouvou Zhotovitelem požadované platby ve
lhŮtě jejich splatnosti včas, budou jeho platby zatěžovány úrokem z prodlení ve výši stanovené
nařiZenim vlády číslo 142/1994 Sb..

XI.8. V případě, že Objednateli vznikne nárok na odstoupeni od této smlouvy podle či. XII.4. smlouvy, je
oprávněn po Zhotoviteli požadovat a Zhotov/te/ se zavazuje Ob)ednate/i uhradit smluvní pokutu ve
výši 50.000,- kč za každý jednotlivý případ, a to bez ohledu na to, zda Objednatel od této smlouvy
oclstoupi. Takto sjednaná smluvní pokuta nemá vhv na případný nárok Objednatele na náhradu
Škody.

XII. DOBA TRVÁNÍ SMOUVY, ZÁNIK SMLOUVY:
XII.1. Termin zahájení plnění podle této smlouvy je stanoven od 1. 8. 2004

XII.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

XII.3. Tato smlouva zaniká
XII. 3.1. dohodou smluvních stran
XII.3.2. odstoupením od této smlouvy
XII.3.3. uplynutím výpovědní doby
XII.3.4. prohlášením konkursu na majetek Zhotovitele
XII.3.5. splněním rozvazovací podmínky podle ČI. XII.8.

XII.4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného poruŠeni
povinností Zhotovitelem, pňčemž za podstatné porušeni povinnosti Zhotovitelem se považuje
zejména
X/I.4.1. poruší -/1 zhotov/te/ přes písemné upozorněni opakovaně své povinnosti dle či. 17.1,,11.3.,

II.4., V. l., IX. 9. věta druhá, IX.3., IX.5., IX. 12, IX.13, IX.14, IX.16, IX. 18, IX.20 této
smlouvy;

XIL4.2. poruš/-/j Zhotovitel své povinnosti dle či. V.1., IX.6., IX.15., /X.17, IX.19, XI.2 této
smlouvy,'

XII.4.3. stav, kdy budou Objednatelem opakovaně uplatněny odůvodněné reklamace a Zhotovtte/
přěs písemné upozorněni neprovede v uložené lhŮtě nápravu.

XII.5. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě prodlení Objednatele
s úhrädou ceny dle této smlouvy delším než 90 cinů, a to nezap/atMi Objednatel am v náhradní
přiměňené lhŮtě, která mu k tomu bude Zhotovitelem poskytnuta.

XII.6. Odstoupeni je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. V případě pochybnosti se má
zato, že odstoupení bylo druhé smluvní straně doručeno pátého dne po jeho prokazatelném
odes/án/. V ostatním pro odstoupeni pIati příslušná ustanoveni Obchodního zákoníku.

XII.7. Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět bez udáni důvodů. výpovědní lhŮta je
sjednána na 1 kalendářní měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce nás/eduj/ciho po doručeni
výpovědi. v případě pochybnosti se má zato, že výpověď" byla druhé smluvní straně doručena
pátého dne po jejím prokazatelném odesláni.

XII.8. Tato smlouva rovněž zaniká společně se zánikem Smlouvy o nájmu nebytových prostor a nájmu
movitých věci uzavřené mezi Nemocnici" Břeclav, příspěvková organizace jako pronajlmate/em a
zhotovitelem dle této smlouvy jako nájemcem dne ............ , jejímž předmětem je nájem nebytových
prostor o výměře 787,83 m" v budově občanské vybavenosti bez čp/če postavené na pozemku
stavební parc.č. 4456 v k.ú. a obci Břeclav a sestava movitých věci tvořící vybaveni těchto
nebytových prostor, za účelem provozování stravoväclho zaňZeni pro Nemocnici Břeclav,
příspěvková organizace.



ikis, s.r. O. Obilní Trh 526/11, 602 OD Brno Nemocníce Břeclav - stravováni

XIII. POJIŠTĚNÍ
XIII.1 Zhotovitel předloží Objednateli piěd zahájením plněni této smlouvy nebo na požádáni kdykOli

pozděj/ během plněni této smlouvy potvrzení o tom, že je řádně pojištěn pro připadnou
odpovědnost z titulu náhrady škody vzniklé v soUvls/ostj s plněním této smlouvy. Minimálni výše
pojistného p/něni musí Č/ňit 2.000.000,-KČ.

XIII.2 Škodami, které mají být pojištěný, se rozumí škody vznikající z veškerých omy/ů, opomenuti Či
nedbalosti při výkonu činnosti v rámci této smlouvy s ohledem na pojišťovacl podmínky pojišťovny;
odpov/dajicí pojistná smlouva bude udržována v platnosti od data zahájení provádění díla až do
uplynutí lhŮty odpovědnosti za Škodu sjednané touto smlouvou, a to od data ukončeni ännosti
Zhotovitele stanoveným touto smlouvou.

XI/I.3 Nezajist/-h Zhotovitel nepNttžité trvání po)ištěni' v rozsahu uvedeném v tomto článku, bucie
Objednatel oprávněn uzavřít a udrŽovat toto pojištěni sám. Náklady vzniklé v souvts/osti s takovým
pojištěním bude objednateli hradit Zhotovitel podle účtů Objednatele nebo je Objednatel započte
oproti splatným pohledávkám Zhotovitele.

XIII.4 Objednatel j Zhotovitel se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišt'ovny bez zbytečného odkladu.

XIV. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:
XIV.1. Změny a doplňky této smlouvy budou provedeny vŽdy písemnou formou čis/ovanýmí dodatky ke

smlouvě.

XlV.2. Objednatel má v souladu se zákonem Číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k in/brmaclm,
povinnost poskytnout informaci o rozsahu a pňjemcí prostředkŮ z rozpoČtu Objednatele, to je
zeµnéna (nikoliv však pouze) in/brmaci o ceně díla a název a sídlo zhotovitele. Zhotovitel
proh/ašuje, že je seznámen se skutečnosti, že poskytnuti těchto Ĺnformací se dle citovaného zákona
nepovažuje za porušeni obchodního tajemství.

XIV.3. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:
Pň7oha č. 1 Seznam jednotlivých druhŮ stravy určených pro zaměstnance Objednatele a jejích

součásti
Příloha č. 2 Seznam jednotlivých druhŮ stravy určených pro pac/enty Objednatele a jejich

součásti
Příloha č. 3 Seznam jednotlivých přacovišť Objednatele
Příloha Č. 4 Cena di7a (d//či jédnotkové ceny) včetně jejich jednothvých souČásti
Příloha č. 5 Směrnice jednotného systému řízeni poŽární ochrany v Nemocnici Bňec/av ze dne

26.9.2003
Příloha č. 6 Hygienický a protiepidemický řád Nemocnice Břeclav ze dne 11.6.2001
Příloha č. 7 Směrnice o způsobu tříděni oc1padŮ v Nemocn/cj Břeclav ze dne 1.5.2001
Příloha č. 8 Příkaz ňedite/e Nemocníce Břeclav Číslo 23/1999 - Režim pohybu osob a vozidel

v areálu Nemocnice Břeclav ze dne 15.12.1999
Příloha č. 9 Harmonogram vnitřnl dopravy Nemocntce Břeclav
Příloha č. 10 Zadávací dokumentace OVS a nabídka Zhotovitele jako uchazeče v OVS (tato

pň7oha je uložena v archivu Ob)ednate/e jako dokumentace veřejné zakázky)

XIV.4. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy nebo v souvis/osti s ni touto smlouvou
výslovně neupravená se řídl Obchodním zákoníkem.

XIV.5. Při realizaci plnění této smlouvy jsou za každou smluvní stranu oprávněny jednat tyto osoby:

za Ob)ednate/e:

za Zhotovitele:

XIV.6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží ob/ednate/ a 2 zhotovitel. Smluvní
strany prohlašují, že pověřeni pracovnici uvedení v textu smlouvy jsou zmocnění k jednání ve
smyslu platných předpisŮ. Změnu pověřených pracovm'kŮ si smluvní strany vzájemně písemně
oznámi.

XIV.7. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je
jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tlm, že smlouva je projevem vážné, pravé a
svobodné vŮle smluvních stran a nebyla uzavřena v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na



ikis, s. r. O. Obilní Trh 526/11, 602 OD Brno Nemocníce Břéclav . stravováni

dŮkaz souhlasu připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak
následuje.



DODATEK Č. 1 KE
SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

zastoupený: MUDr. jankou Bambasovou

IČ
DIČ
Bankovní spojeni

00390780
neplátce DPH

ředitelkou nemocnice pověřenou
k jednání ve věcech smluvních

Zhotovitel: Aramark, s. r. o.
S. K. Neumanna 33, 182 OO Praha 8 - Libeň

zastoupený.'

IČ
DIČ
Bankovní spojeni:

45794707
CZ45794707

identifikace: Obchodní rejstřik vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11351
Živnostenský list vydaný Úřadem městské Části Prahy 8, č.j. ŽO/P/02/3094,
dne 15. 4. 1996

uzavÍrajÍ na základě dohody v souvislosti s prokazatelným nárůstem
cen surovin a režijních nákladů a rovněž v souvislosti s úpravou

snížené sazby DPH u nemocničního stravováni tento Dodatek č. 1,
který vstupuje v platnost od 1. února 2008

1. Tímto dodatkem č. 1 Smlouvy o zajištěni stravovacích služeb ze dne
29.6.2004 se ruší znění Článku VI., bodů VI. 1.6. až VI. 1.12. a nahrazuje se
novým zněním:

VI. CENA DÍLA A JEHO ČÁSTÍ:
VI.1.6. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za základní diety číslo 1,

2, 3, 4, 5, 6, 12, 13 a 10 je stanovena (dle tabulky čÍslo DI v příloze Číslo 4) takto:

120,95 kč za 1 jídlo bez dph



10,89 kč za 1 jídlo dph se sazbou 9 %

131,84 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI. 1. 7. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za základní diety - 8,9 je
stanovena (dle tabulky číslo D2 v příloze čÍslo 4) takto:

130,31 kč za 1 jídlo bez DPH

11,73 kč za 1 jídlo dph se sazbou 9 %

142,04 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI.1.8. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za speciální diety - 9S je
stanovena (dle tabulky čÍslo D3 v příloze číslo 4) takto:

140,19 kč za 1 jídlo bez DPH

12,62 Kčza 1 jkllo dph se sazbou 9 %

152,81 kč za 1 jídlo včetně DPH
Vl.1. 9. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za speciální diety - 4-S )e

stanovena (dle tabulky číslo D4 v příloze číslo 4) takto:

98,59 kč za 1 jídlo bez dph

8,87 kč za 1 jídlo dph se sazbou 9 %

107,46 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI. 1.10. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty objednatele za standardizované dietní
postupy - dietu bezlepkovou je stanovena (dle tabulky ČÍslo D5 v příloze čÍslo 4) takto:

134,37 kč za 1 jídlo bez DPH

12,09 kč za 1 jídlo dph se sazbou 9 %

146,46 kč za 1 jídlo včetně DPH

v7.1.11.jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty objednatele za standardizované dietní
postupy - S/P - IV. stadium je stanovena (dle tabulky čÍslo D6 v příloze číslo 4) takto:

117,62 kč za 1 jídlo bez DPH

10,59 kč za 1 jídlo dph se sazbou 9 %

128,21 kč za 1 jídlo včetně DPH

Vl.1. 12.Jednotková cena pro stravu úrčenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní
postupy - redukční postupy je stanovena (dle tabulky číslo D7 v příloze číslo 4) takto:

119,18 kč za 1 jídlo bez DPH

10,73 kč za 1 jídlo dph se sazbou 9 96

129,91 kč za 1 jídlo včetně DPH

2. V ostatních bodech zůstává Smlouva o zajištění stravovacích služeb ze
dne 29.6.2004 nezměněna. Tento Dodatek byl vypracován ve 4 exemplářích,
z nichž každá ze stran obdrží po 2 výtiscích.



DODATEK Č. 2 KE
SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

zastoupený: MUDr. jankou Bambasovou

IČ
DIČ
Bankovní spojeni

00390780
neplátce DPH

řed/te/kou nemocnice pověřenou
k jednání ve věcech smluvních

Zhotovitel: Aramark, s. r. o.
S. K. Neumanna 33, 182 OO Praha 8 - Libeň

zastoupený:

IČ
DIČ
Bankovní spojeni:

45794707
CZ45794707

-

identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11351
Živnostenský list vydaný Úřadem městské části Prahy 8, č.j. ŽO/P/02/3094,
dne 15. 4. 1996

uzavÍrajÍ na základě dohody v souvislosti s prokazatelným nárůstem
cen surovin a režijních nákladů tento Dodatek č. 2, který vstupuje

v platnost od 1. února 2008

1. Tímto dodatkem č. 2 Smlouvy o zajištění stravovacích
29.6.2004 se ruší znění Článku VL, bodů VI. 1.1. až VI. 1.5.
novým zněním:

VI. CENA DÍLA A JEHO ČÁSTÍ:
VI.1.1. jednotková cena pro stravu urČenou prO zaměstnance Objednatele za menu Čišlo 1 -

standard je stanovena (dle tabulky Číslo 1 v příloze čÍslo 4) takto:

116,37 kč za 1 jídlo bez dph

22,11 KČ za 1 JÍdlo DPH se sazbou 19 %



138,48 kč za 1 jldio včetně DPH

VI.1.2. Jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za menu číslo 2 -
bezmasá jídja je stanovena (dle tabulky čÍslo 2 v příloze číslo 4) takto:

109,80 kč za 1 jídlo bez DPH

20,86 kč za 1 jAdlo dph se sazbou 19 %

130,66 Kčza 1 ji'dlo včetně DPH

VI.1.3. jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za menu číslo 3 -
česká kuchyně je stanovena (dle tabulky číslo 3 v příloze ČíSlo 4) takto:

116,37 kč za 1 jídlo bez dph

22,11 kč za 1 jídlo dph se sazbou 19 %

138,48 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI.1.4. jednotková cena pro stravu uľ"Čenou pro zaměstnance Objednatele za výběrové jídlo je
stanovena (dle tabulky číslo 4 v příloze číslo 4) takto.'

130,01 kč za 1 jídlo bez DPH

24,70 kč za 1 jídlo dph se sazbou 19 %

154,71 kč za 1 jídlo včetně DPH

V1.1. 5. jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za zeleniny a sajáty
je stanovena (dle tabulky čÍslo 5 v příloze číslo 4) takto.'

83,96 kč za 1 ji'dlo bez DPH

15,95 kč za 1 jídlo dph se sazbou 19 %

99,91 kč za 1 jídlo včetně DPH

2. V ostatních bodech zůstává Smlouva o zajištění stravovacích služeb ze
dne 29.6.2004 nezměněna. Tento Dodatek byl vypracován ve 4 exemplářích,
z nichž každá ze stran obdrží po 2 výtiscích.



Dodatek Č. 3
Smlouvy o poskytování stravovacích služeb

uzavřené mezi

ARAMARK, S. r. O.
se sidlein v Praze 8, S. K. Neuinanna 33

zastoupenou generálním ředitelem u
a finančním ředitelem

lČ: 45794707. DIČ: CZ45794707
bankovní spojení:

(dále jen zhotovitel)

a
Nemocnice Břeclav. příspěvková organizace

U neinocnice ], 690 74 Břeclav
zastoupený:MUDr. Jankou Bambasovou ředitelkou nemocnice

pověřenou
k jednání ve věcech snduvnich

lČO:00390780
DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení
" č

(dále jen objednatel)

uzavírají na základě dohody v souvislosti s nárůstem zákonné sazby DPH

l. Tímto dodatkein Č.3 se smluvní strany s platnosti od lj.2010 dohodly na úpravě cenové
kalkulace Smlouvy o poskytováni stravovacích služeb ze dne 29.6.2004,timto se ruší znění
článku Vl..bodů VI. 1.1. až VI. 1.5. a nahrazuje se novým zněním.

VI. CENA DÍLA A JEHO ČÁSTÍ:
VI. 1.1.
Jednotková cena pro stravu určenou pro zainěstnance Objednatele za menu číslo l-standard je
stanovena (dle tabulky číslo l v příloze číslo 4) takto:
116,37 kč za l jídlo bez DPH
23,27 kč za l jídlo dph se sazbou 20%
139,64 kč za l jídlo včetně DPH

VI 1.2.
Jednotková cena pro stravu určenoLl pro zaměstnance Objednatele za menu číslo 2 — bezmasá jídla je
stanovena (dle tabulky číslo 2 v příloze číslo 4) takto:
109,80 kč za l jídlo bez DPH
21,96 kč za l jídlo dph se sazbou 20 %
131,76 kč za 1 jídlo včetně DPH



VI 1.3.
Jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za menu číslo 3 — česká kuchyně
je stanovena (dle tabulky číslo 3 v příloze číslo 4) takto:
116,37 kč za l jídlo bez DPH
23,27 kč za 1 jídlo dph se sazbou 20 %
139,64 kč za l jídlo vČetně DPH

VI 1.4.
Jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za výběrové jídlo je stanovena (dle
tabulky číslo 4 v příloze číslo 4) takto:
130,01 kč za l jídlo bez DPH
26,00 kč za l jídlo dph se sazbou 20 %
156,01 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI 1.5.
Jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za zeleniny a saláty je stanovena
(dle tabulky číslo 5 v příloze číslo 4) takto:
83,96 kč za l jídlo bez DPH
16,79 kč za l jídlo dph se sazbou 20 %
100,75 kč za 1 jídlo včetně DPH

2. V ostatních bodech zůstává Sinbuva o poskytování služeb závodního stravováni ze dne 29.6.2004
neziněněna.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve 4 výtiscích. z nichž každá strana obdrží po 2 exemplářích.



Dodatek č. 4
Smlouvy o poskytování stravovacích služeb

uzavřené mezi

ARAMARK, S. r. O.
se sídlem v Praze 8. S. K. Neunianna 33

zastoupenou generálním ředitelem J
a finančním ředitelem

lČ: 45794707. DIČ: CZ45794707
bankovní spojeni:

(dále jen zhotovitel)

a
Nemocnice Břeclav. příspěvková organizace

U nemocnice l, 690 74 Břeclav
zastollpený:MUDr. Jankou Bambasovou ředitelkou nemocnice

pověřenou
k .jednání ve věcech sln|llvních

lČO:00390780
DlČ:neplátce DPH

Bankovní spojeni K
číslo účtu 20236-651/0100

(dále jěll objednatel)

uzavírají na základě dohody v souvislosti s nárůstem zákonné sazby DPH

l. Tímto dodatkem Č.4 se smluvní strany s platností od l.l.2010 dohodly na úpravě cenové
kalkulace Smlouvy o poskytováni stravovacích služeb ze dne 29.6.2004,timto se ruší znění
článku Vl.,bodů VI. 1.6. až VI. 1.12. a nahrazu.je se novým znčníin.

VI. CENA DÍLA A JEHO ČÁSTÍ:

VI. 1.6.
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za základní diety číslo l. 2, 3. 4. 5. 6,
12. 13 a 10 ,je stanovena (dle tabulkv číslo DI v příloze číslo 4) takto:
120,95 kč za l jídlo bez DPH
12,09 kč za l jídlo dph se sazbou 10 %
133,04 kč za l jídlo vČetně DPH

Vl.1.7.
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za základni diety — 8.9 je stanovena
(dle tabulky číslo D2 v příloze číslo 4) takto:
130,31 kč za l jídlo bez DPH
13,03 kč za l jídlo dph se sazbou 10 %
143,34 kč za l jídlo včetně DPH



VI.1.8.
jednotková cena pro stravu určenoLl pro pacienn Objednatele za speciální diety-9S .je stanovena (dle
tabulky číslo D3 v příloze číslo 4) takto:
140,19 kč za l jídlo bez DPH
]4,02 kč za l jídlo dph se sazbou 10 %
154,21 kč za 1 jídlo vČetně DPH

VI. 1.9.
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za speciální diety-4-S je stanovena (dle
tabulky číslo D4 v příloze číslo 4) takto:
98,59 kč za l jídlo bez DPH
9,86 kč za l jídlo dph se sazbou 10 %
108,45 kč za l jídlo včetně DPH

VI. 1.10.
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní postupy -
dietu bezlepkovou je stanovena (dle tabulky číslo D5 v příloze číslo 4) takto:
134,37 kč za l jídlo bez DPH
13,43 kč za l jídlo dph se sazbou 10 %
147,80 kč za l jídlo vČetně DPH

VI. 1.11.
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní postupy-S/P -
lV. stadium je stanovena (dle tabulky číslo D6 v příloze číslo 4) takto:
117,62 kč za l jídlo bez DPH
11,76 kč za l jídlo dph se sazbou 10 %
129,38 kč za l jídlo včetně DPH

VI. 1.12.
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní postupy -
redukční postupy .je stanovena (dle tabulky číslo D7 v příloze číslo 4) takto:
119,18 kč za l jídlo bez DPH
11,91 kč za 1 jídlo dph se sazbou 10 %
131,09 kč za l jídlo včetně DPH

2. V ostatních bodech zůstává Smlouva o poskytování služeb závodního stravování ze dne 29.6.2004
nezměněna.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve 4 výtiscích. z nichž každá strana obdrží po 2 exemplářích.



DODATEK Č. 5 KE
SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U nemocnice 1, 690 74 Břeclav

zastoupený: MUDr. jankou Bambasovou ředitelkou nemocnice

IČ
DIČ
Bankovni spojeni

00390780
neplátce DPH

Zhotovitel: Aramark, s. r. o.
jemnická 1138, 140 OO Praha 4

zastoupený: j

a

IČ
DIČ
Bankovni spojení:

45794707
CZ45794707

identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11351

uzavÍrajÍ na základě dohody v souvislosti s prokazatelným nárůstem
cen surovin a režijních nákladů a rovněž v souvislosti s úpravou
snížené sazby DPH u nemocničního stravováni tento Dodatek č. 5,

který vstupuje v platnost od 1. března 2012

1. Tímto dodatkem Č. 5 Smlouvy o zajištění stravovacích služeb ze dne
29.6.2004 se ruší znění článku VI., bodů VI. 1.6. až VI. 1.12. a nahrazuje se
novým zněním:

VI. CENA DÍLA A JEHO ČÁSTÍ:
VI. 1.6. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za základní diety číslo 1,

2, 3, 4, 5, 6, 12, 13 a 10 je stanovena (dle tabulky ČÍslo DI v příloze čÍslo 4) takto:

126,95 kč za 1 jídlo bez DPH

17,77 kč za 1 jícflo dph se sazbou 14 %



144,72 kč za 1 jídjb včetně DPH

VI.1. 7. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za základní diety - &9 je
stanovena (dle tabulky čÍslo D2 v příloze ČÍslo 4) takto:

136,31 kč za 1 jídlo bez DPH

19,08 kč za 1 jídlo dph se sazbou 14 %

155,39 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI. 1.8. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za speciální diety - 9S je
stanovena (dle tabulky číslo D3 v příloze Číslo 4) takto:

146,19 kč za 1 jídlo bez DPH

20,47 kč za 1 jídlo dph se sazbou 14 %

166,66 kč za 1 jídlo včetně DPH

vl.1.9. jednotková cena pro stravu určenou pro pactenty Ob)ednate/e za speciální diety - 4-S je
stanovena (dle tabulky ČÍslo D4 v příloze číslo 4) takto:

104,59 kč za 1 jídlo bez DPH

14,64 kč za 1 jídlo dph se sazbou 14 %

119,23 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI. 1.10. jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní
postupy - dietu bezlepkovou je stanovena (dle tabulky ČÍslo D5 v příloze číslo 4) takto:

140,37 kč za 1 jídlo bez DPH

19,65 kč za 1 jídlo dph se sazbou 14 96

160,02 kč za 1 jídlo včetně DPH

VI. 1.11.jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za standardizované diétni
postupy - S/P - IV. stadium je stanovena (dle tabulky Číslo D6 v příloze číslo 4) takto:

123,62 kč za 1 jídlo bez DPH

17,31 kč za 1 ji'dlo dph se sazbou 14 °6

140,93 kč za 1 jídlo včetně DPH

vi. 1.12.jeänotková cena pro stravu určenou pro pac/enty Objednatele za standardizované dietní
postupy - redukční postupy je stanovena (dle tabulky čÍslo D7 v příloze Číslo 4) takto:

125,18 kč za 1 jídlo bez dph

17,53 kč za 1 jídlo dph se sazbou 14 %

142, 71 kč za 1 jídlo včetně DPH

2. V ostatních bodech zůstává Smlouva o zajištění stravovacích služeb ze
dne 29.6.2004 nezměněna. Tento Dodatek byl vypracován ve 4 exemplářích,
z nichž kaŽdá ze stran obdrží po 2 výtiscích.



DODATEK Č. 6 KE
SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB

I. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Zastoupený :

lČ
DIČ
Bankovní spojeni

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U nemocnice l, 690 74 Břeclav

MUDr. Jankou Bambasovou, MPH

00390780
plátce DPH

ředitelkou nemocnice

Zhotovitel:

Zastoupený :

ARAMARK, S. r. O.,
Jemnická 1138, 140 00 Praha 4

IČ 45794707
DIČ CZ45794707
Bankovní spojeni

Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze. oddíl C. vložka ] 1351

uzavírají na základě dohody v souvislosti s prokazatelným nárůstem
cen surovin a režijních nákladů a rovněŽ s úpravou s zákonné

sazby DPH u nemocničního stravování tento Dodatek č. 6, který vstupuje
v platnost 01. ledna 2013

l. Tímto dodatkem Č. 6 Smlouvy o zajištění stravovacích služeb ze dne 29. 06. 2004, tímto se ruší
znění článku VI., bodů VI. 1.1. až VI. 1.12. a nahrazuje se novým zněním:

VI. CENA DÍLA A JEHO ČÁSTÍ:
VI. 1.1
Jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za menu číslo l - standati je
stanovena ( dle tabulky číslo l v příloze číslo 4) takto:
116,37 Kč za jedno jídlo bez DPH
24,44 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 21 %
140,81 Kč za jedno jídlo včetně DPH
VI. CENA DILA A JEHO ČÁSTÍ:



VI. 1.2
Jedllotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za n)enu číslo 2 - bezmasá jídla je
stanovena ( dle tabulky číslo 2 v příloze číslo 4) takto:
109,80 Kč za jedno jídlo bez DPH
23,06 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 21 %
132,86KČ za jedno jídlo včetně DPH

VI. 1.3
Jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za menu číslo 3 - česká kuchyně.je
stanovena ( dle tabulky číslo 3 v příloze číslo 4) takto:
116,37 Kč za jedno jídlo bez DPH
24,44 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 21 %
140,81 Kč za jedno jídlo včetně DPH

VI. 1.4
Jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za výběrové jídlo .je stanovena ( dle
tabulky číslo 4 v příloze číslo 4) takto:
130,01 Kč za jedno jídlo bez DPH
27,30 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 21 %
157,31 Kč za jedno jídlo včetně DPH

VI.1.5
Jednotková cena pro stravu určenou pro zaměstnance Objednatele za zeleniny a saláty .je stanovena
(dle tabulky číslo 5 v příloze číslo 4) takto:
83,96 Kč za jedno jídlo bez DPH
17,63 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 21 %
101,59 Kč za jedno jídlo včetně DPH

VI. 1.6
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za základni diety číslo l, 2, 3, 4, 5. 6,
lZ 13, a 10 je stanovena ( dle tabulky číslo DI l v příloze číslo 4) takto:
126,95 Kč za jedno jídlo bez DPH
19,04 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 15 %
145,99 Kč za jedno jídlo včetně DPH

VI. 1.7
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za základní diety číslo 8, 9 je stanovena
( dle tabulky číslo D2 v příloze číslo 4) takto:
136,31 Kč za jedno jídlo bez DPH
20,45 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 15 %
156,76 Kč za jedno jídlo včetně DPH

VI.1.8
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za speciální diety - 9S je stanovena ( dle
tabulky číslo D3 v příloze číslo 4) takto:
146,19 Kč za jedno jídlo bez DPH
21,93 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 15 %
168,12 Kč za jedno jídlo vČetně DPH

VI. 1.9
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za speciální diety - 4-S je stanovena (
dle tabulky číslo D4 v příloze číslo 4) takto:



104,59 Kč za jedno jídlo bez DPH
15,69 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 15 %
120,28 Kč za jedno jídlo vČetně DPH

VI. 1.10
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní postupy -
dietu bezlepkovou je stanovena ( dle tabulky číslo D5 v příloze číslo 4) takto:
140,37 Kč za jedno jídlo bez DPH
21,06 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 15 %
161,43 Kč za jedno jídlo včetně DPH

VI. 1.11
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní postupy-S/P -
lV stadium je stanovena ( dle tabulky číslo D6 v příloze číslo 4) takto:
123,62 Kč za jedno jídlo bez DPH
18,54 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 15 %
142,16 Kč za jedno jídlo včetně DPH

VI. 1.12
Jednotková cena pro stravu určenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní postupy -
redukční postupy je stanovena ( dle tabulky číslo D7 v příloze číslo 4) takto:
125,18 Kč za jedno jídlo bez DPH
18,78 Kč za jedno jídlo dph se sazbou 15 %
143,96 Kč za jedno jídlo včetně DPH

2.V ostatních bodech zůstává Smlouva o poskytování služeb závodního qravováni ze dne 29.06.2004
nezměněna.

3 Tento Dodatek byl vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po 2 exemplářích.



Dodatek č. 7 ke Smlouvě o zajištění stravovacích služeb

Smluvní strany:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace, IČ 00390780
se sídlem U nemocnice ], Břeclav, PSČ 690 74
zastoupená
(dále jen ,,Objednatel")

a

ARAMARK, s.r.o., IČ 457 94 707
se sĹdleln Praha 4 - Michle, Jemnická l 138, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka ] 1351
zastoupená Vladimírem Staňkem, jednatelen) a Michalein Haškeni, jednatelem
(dále jen ,,prodávající")

(společně též jako ,,Zhotovitel")

uzavírají na základě dohody dodatek č. 7 ke Smlouvě o zajištěni stravovacích služeb ze dne 29. 6.
2004, kterým se mění s platností od l. l. 2014 znění článku XI. 7 v souvislosti se zrušením platnosti
nařízení vlády číslo 142/1994 Sb. o úrocích z prodlení, a to následujícím způsobein

XL7. Neuhradí-li Objednatel řádně a v souladu s touto smlouvou Zhotovitelem požadované
platby ve lhůtě jejich splatnosti včas, budou jeho platby zatěžovány výhradně úrokem
z prodlení ve výši im pribor + 4% p.a.

Ostatní ustanoveni a články Smlouvy o zajištěni stravovacích služeb ze dne 29. 6. 2004 ve znění
upravenéín Dodatky číslo ]. až 6. zůstávají v platnosti bez změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. na důkaz čehož
připojuji své podpisy.



Dodatek č. 8 ke
Smlouvě o poskytování služeb závodního stravováni

uzavřené mezi společnostmi

ARAMARK, s.r.o.
se sídlem jemnická 1138. 140 00 Praha 4

zastoupená Bc. Vladimirem Staňkem a Ing. Michalem Haškem, jednateli
IČO: 45794707. DIČ: CZ45794707

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11351
bark jj"i 3;ojen

(dále jen ,,provozovatel")

a

',k.mocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 1, Břeclav PSČ: 690 74

zastoupená MUDr. jIří Jurník, MPH ředitelem nemocnice
IČO: 00390780

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C vložka 11351
bankcv zi sµ°:

(dále jen ,,zákazník")

výše uve^w'é cm!'.' ':"' s"rariy uzavřely dne 29.6.2004 Smlouvu o poskytováni služeb
závodního stravováni. dále jen »Sm|ouva".

1. Smluvní strany se bmto Dodatkem č. 8 s platnosti od 1.12.2016 dohodly na novém znění
Při|oh\' č. 4 Smlouvy - Ceny za odběr jednotlivých druhu pokrmu Nové znění této přílohy
j? ':grn; ita cloťatku.

2. V ostatních bodech zůstává Smlouva nezměněna.

3. Terš: Doč Mel: je ocdepsán ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
:b?":?í

Příloha" Příloha č 4 Smlouvy - Ceny za odběr jednotlivých druhu pokrmu



Příloha č 4 Smlcuvy o poskytováni služeb závodního stravováni platná od 1 12 2016

Ceny za odběr jednotlivých druhů pokrmů

° Ĺ

l



příloha č 2 Nemocnice Břecläv
Cenová kalkulace
platnost od'1 12.2016 ¶



DODATEK Č. 9
KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB

Smluvní sträř.y':

Nemocnice ú-.., j|ganizace
se sÍd'em Břeclav, U Nemocnice 3066/1, PSČ 690 02
lČ:

ot.cŕmdriim rejstříku l! Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1233
zastoúpená MliDr. Jiři'm jurnikem, ředitelem
/dáte .'en

P

ARAMARK S.-EL

se M mm 'g f.:'&/l-i, jinonice, 155 00 Praha 5
lČ: 45794707
2apsaná obcnjcimm rejsrŕiku u Městskéh(3 soudu v Praze, oddíl C, vložka 11351
z2stoupena Be. 'Aadimirem Staňkem a Ing. Michalem Haškem, jednateli
m e žEc tcvitel"j

cLá círaj, i.ií zamadě dohody DODATEK č. 9, který vstupuje v platnost od 1.12.2017

" F cĹem' !. "" C. 3 S:m(jů¥'y d zajištěni stravovacích služeb ze dne 29.6.2004 ve znění pozdějších dodatků se
Či'?ŕÁ '.°: KČj \" : ó ú VI. 1.12 a nahrazuje se novým

" Vi.. 'CENA Díla a JEHO CAS1"i'·

'V'
jednážmvä .čUňi? Mo 3!i'ě ju určenou pro pacienty Objednatele za základni diety číslo 1, 2,3,4,5,6,12,13 a 10 je

(dle Ia.:'j t:ý' Cí:'ci 31 \1 příloze ČÍslo4) takto:
122,12 Kč za ĺ bez DPH
18,32 ač ta jxi.tj ĺjF:1 se sazbou 15%
140 '3 :Z" :

\/1. ?
cc·r'i p'c' 'r'z'.": MČěňoU pro pacienty Objednatele za základni diety - 8,9 je stanovena (dle tabulky

ČiS':j ::i "S'M)ř?ttCr
µ.31 ,"? ťř :. "r"n b.?7 ňpť
í9,7s kč za íl jidi.3 dph se sazbou 15%
15Lb'i ,KČ za yCetně DPH

\Ĺ!. : .: ,
!ěsň': s-q'/3 Cíť ' t'j"c' 't'm': ul"Cenou pro pacienty Objednatele za základnídiety -9S je stanovena (dle tabulky
cli q r r'!|): ? "'S:íM

:.8;'.,!" .' 'g ?3 :.,' "'n m
21,23 kč za z jiaiů dph se sazbou 15%

162,:"p AČ aä :- ,,Ci.3 'iCCt,",ě IJPd

r " ". , . . . .
m CE'ř " ·:"c """m'" určenou pro pacienty Objednatele za základni diety -4-S je stanovena (dle tabulky

cfib \' r'.'l'j: ? "'s' )' ' T?Kŕň:
ň!?,f." "m: :" U?p"



yč : .!č o 'JPH 32 "azboů 15%
114,4? KČ za Z tčerně DPH

VI. Liš
Ct r,: jřC: 3'"š\ li jrCenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní postupy - dietu

b?"ki "e (' Ile tabulky Číslo D5 v příloze čislo4) takto:
<·1 :'a :. '0" n Ĺ? Y

2U,35 .KC za :. D?F1 se sazbou 15%
15e,c: kž za jiciio dph

\11 ' " "

Ie tn : j;ŕ r " '. "(D cli"" ," určenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní postupy - S/P - lV.
St2Cl'!iT' e "t r '"j= t?hll¶ky Č'stcj D6 v příloze čÍslo4) takto:
µ.?é,75 'Cř "'r"n h??
17,8- KC za :. DPH se sazbou 15%
13E,S7 KČ l? ... ;:oho 'ičetné DPH

\1 . " : )

JEc"i 3 K·j·1? r ? ""c '"".2¶ '. jríenou pro pacienty Objednatele za standardizované dietní postupy - redukční
p-y";j :·' e "Z i : ·'r:'· ·"N' [rntjikV číslo D7 v příloze čislo4) takto:

?,?0,"" "·:Ž 3 7?" "'jít

_&L' .Zžž : ...:1 : 3F4 ,2 zazbou 15%
Z.:Z" : :.: . : ? .Uců" ?1'

7 ". :.-" n.-± ŕ --c ? .5Mouva o zajištěni stravovacích služeb ze dne 29.6.2004 nezměněna.
" '"t" E ·: "y"" "c"'"'" 'je 4 exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrŽí po 2 výtiscích.


